
 

 

Uchwała ORL-132/2023/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 22 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie wsparcia prawnego dla członków Wielkopolskiej Izby Lekarskiej.  

 
 

Na podstawie art. 25 pkt 5) ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (t.j. Dz.U.  

z 2021 poz. 1342), Uchwały OZL-13/2023/IX Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej z dnia 25 marca 2023 r. w sprawie budżetu Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na 

rok 2023, w związku z art. 14 hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r.  poz. 2095 ze zm.), 

uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do programu asysty prawnej oferowanego przez TU 

Inter Polska SA i realizowanego przez Lex Secure 24h Opieka Prawna Komar-Komarowski 

Spółka komandytowa z siedzibą w Sopocie, 81-853, Aleja Niepodległości 723/6. 

2. Współpraca, o której mowa w  ust. 1  obejmuje bezpłatny dostęp dla członków 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej do programu „Opieka prawna dla członków WIL” 

odpowiadającego pakietowi Premium oferowanemu przez Lex Secure, wynikającemu  

z oferty asysty prawnej TU Inter Polska SA z zastrzeżeniem konieczności posiadania 

uregulowanych składek członkowskich na rzecz Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na dzień 

obejmujący 60 dni wstecz przed skorzystaniem z programu „Opieka prawna dla członków 

WIL”. 

3. Program „Opieka prawna dla członków WIL” wynikający z asysty prawnej TU Inter Polska 

SA obejmuje możliwość 24- godzinnej telefonicznej, mailowej konsultacji prawnej, w tym 

konsultacji z możliwością komunikacji zdalnej w trybie rzeczywistym, zgodnie  

z postanowieniami polisy TU INTER Polska SA, regulaminu dostępnego na stronie 

internetowej Lex Secure oraz Regulaminu szczegółowego programu „Opieka prawna dla 

członków WIL” dostępnego na stronie internetowej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 

 

 



 

 

§ 2 

Przeznacza się kwotę 25 000,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) 

miesięcznie na realizację zadań, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Upoważnia się Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej do 

opracowania regulaminu szczegółowego programu „Opieka prawna dla członków WIL”,  

o którym mowa w § 1 ust. 3 niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi, Skarbnikowi Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz Dyrektorowi Biura Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

 

§ 5 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Traci moc Uchwała ORL-103/2020/VIII Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej z dnia 21 listopada 2020 r. w sprawie wsparcia prawnego członków 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 


		2023-04-27T08:55:11+0200


		2023-04-27T08:57:39+0200




